РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальноеобразование
«Бабаюртовский район»

Администрация муниципального района
Постановление

2020 г. № //Z

Об утверждении Плана мероприятий по приведению качества питьевой
воды в соответствии с установленными требованиями на территории МР

«Бабаюртовский район» Республики Дагестан на 2018-2023 годы

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района
«Бабаюртовский район» и в целях улучшения уровня жизни населения путем
повышения качества питьевой воды на территории МР Бабаюртовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по приведению качества питьевой воды, в

соответствии с установленными требованиями, на территории МР
«Бабаюртовский район» Республики Дагестан на 2020-2024 годы, согласно
приложению, с учетом исполнения предусмотренных Планом мероприятий при
наличии финансирования за счет источников из республиканского и
федерального бюджета.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации МР «Бабаюртовский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы муниципального района «Бабаюртовский район» Бутаев М.Ш.

И. о. главы
муниципального района
исп. Хамавов Д.Б.

Д.П. Исламов
копия: в дело, в адрес.